

COMUNE DI PABILLONIS

Provincia del Sud Sardegna

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero 35 del 11.12.2017

ORIGINALE

Oggetto: Approvazione del regolamento per la disciplina delle attività di ripresa audiovisiva e diffusione delle sedute del Consiglio Comunale.

L'anno duemiladiciassette il giorno undici del mese di dicembre, nella solita sala delle adunanze, alle ore 10:48, in seduta Ordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai sotto elencati consiglieri:

SANNA RICCARDO	Р	ERDAS VALENTINA	Α
PIRAS ROBERTO	Р	CHERCHI SILVIA	Р
CADEDDU EUSEBIO ALESSAI	Р		
BUSSU ROSITA	Α		
TUVERI PATRIZIA	Р		
COSSU GABRIELE	Р		
COSSU ALESSANDRA	Α		
SANNA MARCO	Р		
GAMBELLA GRAZIELLA	Р		
TUVERI MARCO	Р		
ERDAS STEFANIA	Р		

Totale Presenti: 10 Totali Assenti: 3

Il Sindaco SANNA RICCARDO, assume la presidenza.

Partecipa il Segretaria Comunale DOTT.SSA CAMPO GIOVANNA MARIA.

Il Sindaco, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.

Il Sindaco da atto della necessità di rinviare il punto all'ordine del giorno alla prossima seduta utile, stante problemi tecnici nell'elaborazione dell'atto;

Favorevoli per il rinvio all'unanimità a votazione palesemente espressa.



COMUNE DI PABILLONIS

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 35 del 11/12/2017

OGGETTO:

Approvazione del regolamento per la disciplina delle attività di ripresa audiovisiva e diffusione delle sedute del Consiglio Comunale.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

FIRMATO
IL SINDACO
SANNA RICCARDO

FIRMATO

LA SEGRETARIA COMUNALE

DOTT.SSA CAMPO GIOVANNA MARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI PABILLONIS

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 35 del 11/12/2017

OGGETTO:

Approvazione del regolamento per la disciplina delle attività di ripresa audiovisiva e diffusione delle sedute del Consiglio Comunale.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata da oggi 11/12/2017 all'Albo Pretorio del Comune e vi rimarrà fino al 25/12/2017.

Pabillonis, 11/12/2017

FIRMATO LA SEGRETARIA COMUNALE DOTT.SSA CAMPO GIOVANNA MARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).